
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1136

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 1.000 (mil) unidades de sacolas retornáveis ecológicas com capacidade de 100 (cem)
litros cada para coleta seletiva de materiais recicláveis.
Resumo:
Aquisição de 1.000 (mil) unidades de sacolas retornáveis ecológicas com capacidade de 100 (cem)
litros cada para coleta seletiva de materiais recicláveis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/05/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1136/paquisicao-de-1000-mil-unidades-de-sacolas-retornaveis-ecologicas-com-capacidade-de-100-cem-litros-cada-para-coleta-seletiva-de-materiais-reciclaveisp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d975b08f359a46a5aadbcc65f17f177.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/278d036c67ad2e9850e799c64f0b62a9.pdf

